
Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 
М И Н И С Т Е Р С К И  С Ъ В Е Т

София, бул. “Дондуков” № 1, тел. централа  940-29-99, факс 981-81-70

З  А  П  О  В  Е  Д

за изменение на Заповед № ПТП-1/04.08.2023 г. за утвърждаване на Насоки за 
кандидатстване по Процедура BG16RFTA001-1.001, изменена със Заповед № ПТП-

3/13.11.2023 г. и Заповед № ПТП-7/28.11.2023 г.  

На основание чл. 9, ал. 5 и чл. 26, ал. 1 и ал. 6 от Закона за управление на средствата от 
Европейските фондове при споделено управление (ЗУСЕФСУ), чл. 99, т. 2 от 
Административнопроцесуалния кодекс и Заповед № Р-108 на министър-председателя от 2023 г. и 
във връзка с контролен лист, с който е одобрен на 06.03.202 4 г. проектът на изменение на Насоките 
за кандидатстване по Процедура BG16RFTA001-1.001 

Н А Р Е Ж Д А М: 

1. В Заповед № ПТП-1/04.08.2023 г. приложението към заповедта се заменя с
приложението към тази заповед (Версия 4 на Насоките за кандидатстване по Процедура 
BG16RFTA001-1.001 „Ефективно и ефикасно управление на Програма „Техническа помощ“ чрез 
директно предоставяне на безвъзмездна финансова помощ по Програма „Техническа помощ“). 

2. Възлагам на началника на отдел „Програмиране и договаряне“ в дирекция „Добро
управление“ до един работен ден от издаването на тази заповед да организира публикуването на 
Версия 4 на насоките за кандидатстване по т. 1 заедно с препис от заповедта в ИСУН1. 

Препис от заповедта да се изпрати на заинтересованите лица за сведение и изпълнение. 

РЪКОВОДИТЕЛ НА УПРАВЛЯВАЩИЯ ОРГАН 
НА ПРОГРАМА „ТЕХНИЧЕСКА ПОМОЩ”: 

13.3.2024 г.

X

Signed by: Irena Dimova Parvanova
ИРЕНА ПЪРВАНОВА 
ДИРЕКТОР НА ДИРЕКЦИЯ 
„ДОБРО УПРАВЛЕНИЕ“ 

1 Информационната система за управление и наблюдение на средствата от ЕФСУ по Глава втора, Раздел ІV от ЗУСЕФСУ. 

Препис

ПТП-6 от 13.03.2024г.


		2024-03-13T14:37:36+0200
	Lyubomir Plamenov Petkov




